Compendij priuilegiorum, et facultatum religionis Clericorum Regularium. Pars secunda. Quae est veluti appendix ad Compendium Mutinae impressum anno Domini 1610. D. Alexander Peregrinus Capuanus eiusdem religionis clericus. Collegit, digessit, scholijs illustravit, Mutinae, apud Iulianum Cassianum, 1615, 8° [SBN]

Compendium Privilegiorum Clericorum Regularium duas in partes divisum, ac scholijs illustratum, excusum Neap., typ. Aegidij Longi, 1633, in 8° [**Toppi**, Ch., Vezzosi, Giustiniani, Minieri Riccio 2 (s.n.)]

“Deinde ea [Privilegia] recognovit, et auxit” [**Chioccarelli**]

Compendium priuilegiorum, et facultatum congregationis clericorum regularium Theatinorum. Per d. Alexandrum Peregrinum Capuanum ... collecta, digesta, & scholijs illustrata, Neapoli, apud Aegyidium Longum, 1633, 8° [SBN]

* * *

Commentarium in Pontificatum Constitutione de Duello, Mediolani, apud Impress. Archiep., 1614, in 4° [**Toppi**, Jöcher (s.n.t.), Giustiniani]

Tractatum de Duello, in quo quidquid ab utroque jure, a Sacro Concilio Tridentino, a Summis Pontificibus de duello sancitum est, praecipue vero Constitutio Clementis VIII Pontif. Max. explicatur, Venetiis, apud Petrum Businellum, 1614, in 4° [**Chioccarelli**]

Tractatus de Duello, in quo quidquid ab utroque Jure, Sacro Concilio Tridentino, a Summis Pontificibus de duello sancitum est, praecipue vero Constitutio Clementis VIII Pont. Max. accuratissime explicatur, Venetiis, apud Petrum Dusinellum, 1614, in 4° [**Vezzosi**, Giustiniani, Minieri Riccio 2 (s.n.)]

Tractatus de duello. In quo quicquid ab vtroque iure, a Sacro Concilio Tridentino, a summis Pontificibus de duello sancitum est, praecipue vero Constitutio Clementis 8. pont. maximi accuratissime explicatur. Auctore Alexandro Peregrino Capuano ex ordine Clericorum Regularium, Venetiis, apud Petrum Dusinellum, 1614, 4° [SBN]

Tractatus de Duello, in quo quidquid ab utroque Jure, Sacro Concilio Tridentino, a Summis Pontificibus de duello sancitum est, praecipue vero Constitutio Clementis VIII Pont. Max.

accuratissime explicatur, Mediolani, apud haer. Pacifici Pontii, et Joan. Baptistam Piccaleum Impressores Archiepiscopales, 1619, in 4° [**Vezzosi**, Giustiniani]

Tractatus de duello, in quo quicquid ab utroque iure, a Sacro Concilio Tridentino a summis pontificibus de duello sancitum est, praecipue vero Constitutio Clementis 8. Pont. Maximi accuratissime explicatur. ... Auctore Alexandro Peregrino Capuano, ... Denuo impressus, & ab eodem auctore quae obscura videbantur explicata, & perbreuia aucta, Mediolani, apud haer. Pacifici Pontij, & Ioannem Baptistam Piccaleum impressores archiepiscopales, 1619, 4° [SBN]